第 5 回理事会議事録

日  時 平成 24 年 2 月 11 日（土）13:30～16:00

場  所 新潟県公社総合ビル 3 階会議室

出席者 吉原,渡辺,堀川,小柳,高野,田沢,近藤,安達, 田村,神田,阿原,佐藤卓,斎藤, 石田,三好,

味方, 宮澤, 松永,小林, 北見, 野村

委任状 松田, 坂西, 高橋, 斎藤（功）,佐藤,山川,鷲津,増子

欠席者 永井,内山

１．議長 吉原副会長

２．議事

１）議事録確認   1 月常任理事会の議事録を確認し、変更事項なし。

２）事務局行動報告

1 月 21 日 1 月常任理事会

1 月 21 日 第 2回全国学会ＷＧ会議

1 月 23 日 宮島喜文長野県会長と松田会長、坂西理事が面談

1 月 26 日 新潟県・新潟市合同精度管理専門委員会へ松田会長出席

1 月 27 日 新潟県臨床検査精度管理協議会へ松田会長、坂西理事が出席

2 月 11 日 日臨技北日本支部幹事会（宮城県）へ松田会長出席

2 月 10 日 第 5回県理事会

３）各部局報告、連絡

総務部

日･東北･新臨技

･ 支部幹事会、プロジェクト説明会について

松田会長出席

･ 社団法人 日本臨床衛生検査技師会 会長候補者選挙に関する資料配布について

後日各施設に配布

･「新潟県輸血フォーラム 2012」の共催について

承諾で回答

･ 新潟医療技術専門学校 平成 23 年度卒業授与式について

三役より出席予定

･ 北里大学保健衛生専門学院 平成 23 年度卒業授与式について

三役より出席予定

   ・臨床現場において必要とされる医療工学の知識に関する調査について

後日各施設に配布

ニュースでも案内

   ・県単独会員への移行申込書（案）

承認

   ・県単独会員 異動・退会届（案）

承認

   ・平成 23 年度支部会費送金内訳（第 2回）

上越支部  入会者数  2 名   金額  2,000 円

中越支部  入会者数  10 名   金額  10,000 円

下越支部  入会者数  3 名   金額  3,000 円

佐渡支部  入会者数  1 名   金額  1,000 円

新潟支部  入会者数  14 名   金額 14,000 円

各支部口座にそれぞれ入金済み

   ・第 2回臨床検査精度管理評議会 ～平成 23 年度精度管理調査臨床化学とその他まとめ～

担当理事不在のため次回への持ち越しとなった。

  広報部

ホームページ

･ 中越支部研修会を追加した。

･ 中越支部機関紙「やまあい」を追加した。

･ 血液研究班の研修会を追加した。

学術部

     特になし

  各支部

上越：2/25 支部総会

中越：1/14 役員会、3/1 役員会予定、3/10 支部総会

下越：2/25 支部総会および研修会

佐渡：2/7 役員会、2/28 学術講演会、3/17 支部総会

新潟：1/18 役員会、2/15 役員会、2/25 支部総会および研修会

                                                  議事録署名人 田澤  崇  印

佐藤  卓   印